
Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej: Adresat:
Zestawienie zmian w funduszu jednostki

Numer identyfikacyjny REGON:

Wysłać bez pisma przewodniego

GMINA GORZYCE

na dzień 31-12-2023 r.
272955231

sporządzone na

tel.

BOGUMIŃSKA 13, 44-350 GORZYCE

GMINNY ZESPÓŁ OBSŁUGI
FINNASOWEJ W GORZYCACH

Stan na koniec roku
bieżącego

Stan na koniec
roku poprzedniego

Fundusz jednostki na początku okresu (BO)

Zwiększenie funduszu (z tytułu)

Zysk bilansowy za rok ubiegły

Zrealizowane wydatki budżetowe

Zrealizowane płatności ze środków europejskich

Aktywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

Aktualizacja wyceny środków trwałych

Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia

Nieodpłatnie otrzymane środki trwałe i środki trwałe w budowie oraz wartości
niematerialne i prawne

Środki na inwestycje

Strata za rok ubiegły

Inne zwiększenia

Zrealizowane dochody budżetowe

Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytułu)

Pozostałe odpisy z wyniku finansowego za rok bieżący

Wartość sprzedanych i nieodpłatnie przekazanych środków trwałych i środków
trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych

Dotacje i środki na inwestycje

Pasywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

Aktualizacja środków trwałych

Rozliczenie wyniku finansowego i środków obrotowych za rok ubiegły

I.

I.1.

I.1.1.

I.1.2.

I.1.3.

I.1.4.

I.1.5.

I.1.6.

I.1.7.

I.1.8.

I.1.9.

I.1.10.

I.2.

I.2.1.

I.2.2.

I.2.3.

I.2.4.

I.2.5.

I.2.6.

I.2.7.

980 252,51 1 050 312,51

1 126 085,211 106 447,75

1 106 447,75 1 104 560,21

21 525,00

1 036 387,75 1 085 927,38

1 021 531,48 1 073 836,87

14 856,27 12 090,51

I.2.9.

1 050 312,51

I.2.8.

II.

Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia

1 090 470,34Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ)

Inne zmniejszenia
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Skrót weryfikacyjny: +iG/BlSBu4idx1oDwpHWu7Xgp6M=        KOPIA DOKUMENTU PODPISANEGO ELEKTRONICZNIE

(kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
Sanecznik Izabela2024-03-26

(główny księgowy)
Ucherek Żaneta



Fundusz (II+,-III)

strata netto (-)

zysk netto (+)III.1.

III.2.

IV.

-1 073 836,87 -1 130 905,66

-23 524,36 -40 435,32

-1 073 836,87 -1 130 905,66Wynik finansowy netto za rok bieżący (+,-)III.

III.3. nadwyżka środków obrotowych
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główny księgowy kierownik jednostki
Ucherek Żaneta Sanecznik Izabela

Skrót weryfikacyjny: +iG/BlSBu4idx1oDwpHWu7Xgp6M=        KOPIA DOKUMENTU PODPISANEGO ELEKTRONICZNIE

(rok, miesiąc, dzień)
2024-03-26



Wyjaśnienia do sprawozdania:

 I.1.6
21 525,00 zł - PT nr ORG/1/2023 z dnia 26.01.2023 (serwer)

Skrót weryfikacyjny: +iG/BlSBu4idx1oDwpHWu7Xgp6M=        KOPIA DOKUMENTU PODPISANEGO ELEKTRONICZNIE

Kierownik jednostki / Przewodniczący zarząduGłówny księgowy / Skarbnik

Sanecznik IzabelaUcherek Żaneta
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